
      

 

Uchwała nr VII/116/19 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 maja 2019 r.  

 

w sprawie utworzenia Szkoły Policealnej we Wrześni. 

 

 Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), art. 8 ust. 22, art. 88 

ust. 1 i ust. 7  ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Z dniem 1 września 2019 r. tworzy się Szkołę Policealną we Wrześni. 

§ 2.  

Szkoła Policealna we Wrześni będzie funkcjonować w formie jednostki budżetowej. 

§ 3.  

Akt założycielski Szkoły Policealnej we Wrześni stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 4.  

Statut Szkoły Policealnej we Wrześni stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VII/116/19  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 maja 2019 r.  

 

 

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni kształci 

obecnie słuchaczy na kwalifikacyjnych kursach zawodowych, które umożliwiają uzyskanie 

lub uzupełnienie kwalifikacji zawodowych w danym zawodzie.  

Utworzenie Szkoły Policealnej zapewniającej kształcenie zawodowe przyczyni się 

do zwiększenia i uzupełnienia oferty edukacyjnej Województwa Wielkopolskiego w powiecie 

wrzesińskim i powiatach ościennych.  

Osoby kształcące się w Szkole Policealnej będą mogły równolegle korzystać z oferty 

Centrum i zdobyć kwalifikacje w zawodzie, uczestnicząc w zajęciach na kwalifikacyjnych 

kursach zawodowych.   

Utworzenie wskazanej Szkoły nie rodzi skutków finansowych.   

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     


		Marcin Krupka
	2019-05-28T13:37:10+0200
	UMWW
	ERADNI20
	Podpis w systemie eRadni20 przezMarcin Krupka




